
Bestu h I u nqs plan Allerhei I igen-Hofki rche
Verwaltung der Residenz München

Empore Mitte

Empore
Seite rechts

Empore:
Schiff:

Empore
Seite l inks

60 Sitzplätze
339 Sitzplätze

I
7
6
5
4
3
2
1

Kirchenschiff

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 2 1 3
1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6

2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7
2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 { 5 1 6 1 7
2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7
1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7
1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5
,l 2 3 4 5 6 7 8 I 1 0 1 1 2 3 14 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1rl '12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7
1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 12 1 3 14 1 5 1 6

2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7
2 3 4 5 6 7 I 9 f 0 1'l 1 2 1 3 14 1 5 1 6

1 2 3 4 5 6 7 I 9 1 0 1 1 1 2 1 3 14 1 5 1 6 1 7

Reihe
21
20
1 9
1 8
1 7
1 6
1 5
'14

1 3
1 2
1 1
1 0
9
8
7
6
5
4
3
2
1

I
7
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2
1

8
7
6
5
4
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1

7
6
5
4
3
2
1

Achtung: Die Stühle "Empore rechts" und "Empore links" sind NICHT NUMMERIERT!


